



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ  
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka  
170/106/2022/Z

Vyřizuje/linka  
Ing. Tereza Veselá / 297

Praha  
10. 1. 2023

## Částečné poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 28. 12. 2022 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 pod ID zprávy 1121853704 Vaše podání, které eviduje pod čj. 170/106/2022, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o následujících informací týkajících se přeložky plynovodního potrubí STL DN 100 umístěné v rámci stavby polyfunkčního bytového domu Choceradská 3362/2 :

1. Kopie územního souhlasu (pravděpodobně č.j. P4/115426/15/OST/JARY),
2. Kopie vyjádření/souhlasu/smlouvy spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., ev. spol. Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., nacházející se ve spisu vedeném k územnímu souhlasu se stavbou.“ (dále jen „Žádost“).

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru stavebního Úřadu městské části Praha 4 k Vaší Žádosti poskytuje anonymizované kopie:

Ad 1. „Územní souhlas“ ze dne 4. 9. 2015 čj. P4/P4/115426/15/OST/JARY.

Ad 2. „Vyjádření Pražské plynárenské Distribuce, a.s.“ ze dne 3. 7. 2015 č. 2461/Mo/OSDS/2015, „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení úplatného věcného břemene“ č. PPD a.s. 872/2013/OSDS, „Smlouva o zajištění provedení přeložky plynárenského zařízení“ č. 770/2013/OSDS, „Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene“ č. PPD a.s. 873/2013/OSDS, „Smlouva o uzavření budoucí smlouvy“ pod ev.č. TSK: 5/13/520/0476/50.

Ing. Tereza Veselá  
Oddělení veřejného práva  
Odbor kancelář tajemníka  
Úřad městské části Praha 4  
(podepsáno elektronicky)

**Příloha:** k dispozici k nahlédnutí v kanceláři oddělení veřejného práva OKAT

**Doručuje se:**

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4  
e-mail: posta@praha4.cz

IČO: 0006 3584  
Bankovní spojení:

tel: + 420 – 2 61 192 111